КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР
РЕСПУБЛИКАМ ШЭНХАБЗЭМКТЭ

И МИНИСТЕРСТВЭМ И
ПРИКАЗ

<------------------/

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР
РЕСПУБЛИКА Н Ы КУЛЬТУ РА

М ИНИС'ГЕРС ГВОС'УНУ
БУЙРУГЪУ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

к- н аож
г. Нальчик

Об утверждении Плана мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями культуры Кабардино-Балкарской Республики

на 2022 год

В соответствии с протоколом заседания Общественного совета
при Министерстве культуры Кабардино-Балкарской Республики
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями культуры от 26 ноября 2020 г. № 5, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями культуры Кабардино-Балкарской Республики
на 2022 год (далее - План).

2. Рекомендовать государственным и муниципальным организациям
культуры, прошедших процедуру независимой оценки качества условий
оказания услуг:

включить в планы работы по улучшению качества деятельности
организаций на 2022 год мероприятия Плана;

в 2022 году ежеквартально до первого числа месяца, следующего за
отчетным представлять в Министерство культуры Кабардино-Балкарской
Республики информацию о выполнении мероприятий Плана и размещать
указанную информацию на своих официальных сайтах в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра культуры Кабардино-Балкарской Республики
Карчаеву А.Х.

Министр М.Кумахов